
 

 

 
 12 de Diciembre del 2017  
 
A nuestros valiosos clientes: 
  
 
Debido a la crisis política y social que atravesamos en Honduras, como medida de seguridad se 
ha suspendido todo tránsito de carga, ya que actualmente hay tomas violentas en las 
carreteras ,para evitar saqueos y posible pérdida de carga.  
 
Nuestras oficinas permanecerán cerradas por seguridad de nuestros clientes y empleados. 
Estaremos dando seguimiento y evacuando todas sus consultas a través de correo electrónico 
y vía celular atenderemos sus solicitudes. 

 

Departamento  Encargado Correo Electronico  Telefono Móvil 
Importación Bessie Diaz bessie.diaz@kingocean.com  8800-8495 
Exportacion Carolina Leiva carolina.leiva@kingocean.com  8800-8496 

Ventas Bessie Rodriguez bessie.rodriguez@kingocean.com 8740-6019 

Janeth Pavon janeth.pavon@kingocean.com  8730-0217 

Roberto Urquia roberto.urquia@kingocean.com 8730-8091 

Susana Martinez susana.martinez@kingocean.com 3398-9652 

 
 
 
 
Muchas gracias por su comprensión. 
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